NE
ay E

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºl76/90

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desemba rgador PEDRO SOA

RES CORREIA, no uso de suas atribuições le-

Designar o servent uario MAURICIO FERREIRA !
ras mo

DE SANT'ANA, para exercer as funçoes de Escrivao Eleitoral,

da 1034 zona, sediada em Araçu, enquanto durar o afastamen-

to da titular em gõzo de licença maternidade.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'!

NAL ELEIPORAL DO ESTADO DE GOL ÀS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS '!

DO MÊS DE DEZEMBRO DE 1.990.

V Pu ADO Bio arame ge

Des. Pedro Soares Correia

Presidente do TRE/GO.